## שער הנגב - ט"ו בחשון תשע"ח, 3 בנובמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

### קיצוני מרכזי

הפאבלמנט של שער הנגב אירח היום בקבוץ גבים את ח"כ דב חנין (חד"ש), הרשימה המשותפת), אחד מחברי הכנסת היותר מוכשרים, יותר ערכיים ויותר רהוטים, פרלמנטר שמוציא שם טוב לפוליטיקה הישראלית, שמדגים כיצד ניתן לשתף פעולה בין שונים וכיצד ניתן לגרום למאזיניך להקשיב בנפש חפצה לדברך הנוקבים.